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Eräänä syysiltana Marin äidin designlaukku varastetaan puis-
tossa. Varas on tummiin pukeutunut pyöräilijä, jolle poliisi on 
antanut lempinimen Aavepyöräilijä. Mari kutsuu kokoon sala-
seura Divarin, ja lapset aloittavat tutkimuksensa. Yhtäkkiä pit-
käkyntinen Aavepyöräilijä julkaisee Youtubessa videon, jolla 
varastaa käsilaukkuja lennosta. Mitä peliä varas oikein pelaa? 

Mika Keränen on viroksi kirjoittava suomalainen, joka asuu 
Tartossa. Hän on palkittu kirjailija kotimaassaan Virossa ja ete-
läisessä naapurimaassa Latviassa. Keränen valittiin Aavepyö-
räilijä-kirjallaan IBBYn kansainväliselle kunnialistalle 2020. 

Mika Keräsen lastenkirja Aavepyöräilijä kuuluu salaseura 
Divarin kymmenen kirjan sarjaan. Sarjasta ovat aiemmin il-
mestyneet suomeksi kirjat Oranssi polkupyörä, Hopeinen 
aarrearkku ja Salaperäinen kukkavoro. Mika Keräsen lasten-
dekkarit ovat vauhdikasta ja lämminhenkistä luettavaa niin 
pienille kuin suurille.

Mika Keränen on asunut Virossa jo 25 vuotta. Vuonna  2018 
Keräselle on myönnetty Tarton kaupunginkirjailija –titteli. 
Titteli annetaan kirjailijalle, joka on elävöittänyt Tarton kirjal-
lisuuselämää ja tehnyt Tarttoa tunnetuksi kirjallisuusmyön-
teisenä kaupunkina. Vuonna 2010 Keräsen kirja Peidetud 
hõbedane aardelaegas (suom. Hopeinen aarrearkku 2010) 
valittiin vuoden 2009 parhaaksi lastenkirjaksi ja se sai Viron 
kulttuurirahaston kirjallisuuspalkinnon.

Kirjailija Mika Keränen on 
Vuoden ulkosuomalainen 2018 

https://suomi-seura.fi/kirjailija-mika-keranen-on-vuoden-ulkosuomalainen-2018/

Ulkosuomalaisten etu-, asiantuntija- ja palvelujärjestö Suo-
mi-Seura ry on valinnut Tartossa asuvan kirjailijan Mika 
Keräsen Vuoden ulkosuomalaiseksi 2018. Seura palkitsee 
Keräsen menestyksekkäästä toiminnasta suomen kielen ja 
suomalaisen kulttuurin ylläpitäjänä maailmalla.

”Kohderyhmäni kirjallisuudessa on aina ollut lapset, jotka 
eivät rakasta lukemista”, kertoo Vuoden ulkosuomalainen 
2018 Mika Keränen. 

Mika Keränen on kirjoittanut lastenkirjoja viroksi ja suomek-
si. Keränen kuuluu Viron suosituimpiin lastenkirjailijoihin. 
Hän on julkaissut viroksi 15 kirjaa ja suomentanut virolaista 
kaunokirjallisuutta. Keräsen lastenkirjojen pohjalta on tehty 
seikkailuelokuva Supilinna Salaselts (Suomessa Soppalin-
nan salaseura).


